
 PROTOKÓŁ  Nr 53.2017 
z posiedzenia  Komisji  O światy, Kultury i Zdrowia 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Waldemar Banaszek- Zastępca Burmistrza Tłuszcza 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 rok; 
3. Zapoznanie z korespondencją i sprawy różne;  
4. Zapoznanie z projektami uchwał na Sesję Rady Miejskiej; 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 52.2017 z dnia 10 marca 2017r. został odczytany i przyjęty.  
 
Ad2. Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek odczytał sprawozdanie z 
działalności Komisji za 2016 rok, które zostanie przedstawione podczas XVIII 
Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu w dniu 28 marca, załącznik Nr 1 do protokołu.  
 
Ad3.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja:  
 

1. Dyrektor Przedszkola Samorządowego Baśniowa Kraina  zwraca się z 
prośbą o wsparcie finansowe na wymianę podłogi w sali wizytowej, która 
pełni jednocześnie funkcję Sali, w której odbywają się zajęcia dla dzieci. 
Załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 

2. Mieszkańcy miejscowości Choszczowe- Białki zwracają się z wnioskiem 
o położenie nawierzchni asfaltowej na drodze. Wiosenne roztopy 
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sprawiły, że droga stała się prawie nieprzejezdna i stanowi 
niebezpieczeństwo dla mieszkańców poruszających się pieszo. 
Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańców i uważa, że Radny Adam 
Wojtyra powinien zabiegać o środki na ten cel.  
 

3. Radna Grażyna Krupa wnioskuje o przeniesienie środków w kwocie     
2.000 zł na zadanie „Wykonanie operatu wodno- prawnego dla przepustu 
w ciągu ulicy Leszczynowej”. 
Załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 

4. Mieszkańcy ul. Rudnickiej w miejscowości Jaźwie zwracają się z prośbą o 
nadanie nowej nazwy drodze gminnej odchodzącej od. ul. Rudnickiej 
poprzez nadanie jej nazwy ul. Ośmiu Stawów. 
Załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 

 
5. W związku z pismem właścicieli „kaflarni” przy ul. Racławskiej w 

Tłuszczu, w którym wnioskują o wykreślenie tego obiektu z gminnej 
ewidencji zabytków, pracownik urzędu zwraca się z prośbą o zajęcie 
stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
Załącznik Nr 6 do protokołu. 

 
Komisja zapoznała się z dokumentacją, wywiązała się dyskusja.  
Komisja wnioskuje o przedstawienie opinii Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w tej sprawie.  

 
6. W związku z pismami właścicieli działek położonych w Tłuszczu, 

wnioskujących o zmianę obecnego przeznaczenia, tj. usług oświaty na 
budownictwo mieszkaniowe w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego,  Inspektor ds. Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miejskiego zwraca się z prośbą o zajęcie stanowiska w 
przedmiotowej sprawie. 
Załącznik Nr 7 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Radni powiedzieli, że wniosek będzie 
rozpatrywany podczas aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla tego obszaru.  
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Sprawy różne: 
 

• Zastępca Burmistrza Tłuszcza Waldemar Banaszek powiedział, że w 
związku z reformą oświatową odbyło się spotkanie rodziców uczniów 
klas I oraz V Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu w 
sprawie złożonych deklaracji dotyczących zapisu do odpowiedniej 
placówki od września.   
Dodał, że dwie nauczycielki ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II na 
przejdą do pracy do nowopowstałej Szkoły Podstawowej im. Królowej 
Jadwigi.  

• Pan Waldemar Banaszek powiedział, że Przedszkole w Postoliskach, 
które zostanie uruchomione od 1 września pomieści ok. 75 dzieci. 

• Radny Włodzimierz Fydryszek złożył wniosek w sprawie wystosowania 
pisma do PKP w sprawie uprzątnięcia terenu za pawilonami handlowymi 
przy ul. Warszawskiej.  

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek powiedział, że pojemnik PCK 
przy ul. Wiosennej powinien zostać przestawiony, aby był bardziej 
widoczny.  

 
Ad4. Radni zapoznali się z porządkiem obrad oraz projektami uchwał 
przygotowanymi na XVIII Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się 
28 marca 2017r.  
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 7 kwietnia 2017r.     
godzina 8.15. 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
  
 
 
 
 
 
Dokument utworzyła :Aleksandra Borowa 
Dnia 27 marca 2017 r.  
 

 
 
 
 


